3

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.207

	№
	[bookmark: _GoBack]41-па

п. Усть-Юган

О признании утратившими силу постановления
 администрации сельского поселения Усть-Юган

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Усть-Юган в соответствие с федеральными нормативными правовыми актами и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в связи с принятием постановлений администрации сельского поселения Усть-Юган от 08.12.2016 № 169-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2017 – 2020 годы», от 08.12.2016 № 171-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в сельском поселении Усть-Юган на 2017-2020 годы», в соответствии с распоряжением администрации сельского поселения от 10.11.2016 № 185-ра «О разработке муниципальных целевых  программ на 2017-2020 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:
- от 26.09.2016 № 138-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 136-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2014 – 2020 годы» (в редакции от 23.12.2014 № 133-па, от 02.07.2015 № 75-па, от 22.12.2015 № 144-па, от 19.07.2016 № 101-па);
- от 29.12.2016 № 189-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 136-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2014 – 2020 годы» (в редакции от 23.12.2014 № 133-па, от 02.07.2015 № 75-па, от 22.12.2015 № 144-па, от 19.07.2016 № 101-па, от 29.09.2016 № 138-па);
- от 29.12.2016 № 188-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 138-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в сельском поселении Усть-Юган на период 2014-2018 годы» (в редакции от 11.04.2014 № 30-па, от 10.10.2014 № 106-па, от 19.12.2014 № 125-па, от 02.02.2015 № 09-па, от 02.07.2015 № 73-па, от 14.07.2015 № 82-па, от 17.08.2015 № 93-па, от 28.12.2015 № 149-па, от 20.07.2016 № 102-па, от 29.09.2016 № 139-па);
- от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы»;
- от 11.03.2014 № 14-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы»;
- от 11.04.2014 № 31-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 14-па);
- от 10.06.2014 № 52-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 14-па, от 11.04.2014 № 31-па);
- от 15.07.2014 № 72-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014 - 2020 годы» » (в редакции от 11.03.2014 № 14-па, от 11.04.2014 № 31-па, от 10.06.2014 № 52-па);
- от 10.10.2014 № 104-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 14-па, от 11.04.2014 № 31-па, от 10.06.2014 № 52-па, от 15.07.2014 № 72-па);
- от 19.12.2014 № 126-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 137-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 14-па, от 11.04.2014 № 31-па, от 10.06.2014 № 52-па, от 15.07.2014 № 72-па, от 10.10.2014 № 104-па);
- от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы»;
- от 11.03.2014 № 15-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы»;
- от 11.04.2014 № 32-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 15-па);
- от 10.06.2014 № 53-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 15-па, от 11.04.2014 № 32-па);
- от 15.07.2014 № 73-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 15-па, от 11.04.2014 № 32-па, от 10.06.2014 № 53-па);
- от 10.10.2014 № 105-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 11.03.2014 № 15-па, от 11.04.2014 № 32-па, от 10.06.2014 № 53-па, от 15.07.2014 № 73-па);
- от 19.12.2014 № 127-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2013 № 139-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Усть-Юган на 2014-2020 годы» (в редакции от 1.03.2014 № 15-па, от 11.04.2014 № 32-па, от 10.06.2014 № 53-па, от 15.07.2014 № 73-па, от 10.10.2014 № 105-па);
- от 07.05.2014 № 47-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                 					Б.В. Сочинский
image1.png